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Kosmetyczny olejek z glistnika
25ml – Mirolla

Nasza cena 13,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 4650001791573

Kod EAN 4650001791573

Producent Mirolla

Opis produktu
Dzięki oczyszczającemu działaniu olejek ten leczy przeróżne choroby skóry, w tym podrażnienia. wydajne jest używanie
glistnika w przypadku wyprysków i trądziku. Olejek ten pasuje choćby dla niemowląt, na skórze których niejednokrotnie
występują podrażnienia. Obszary skóry, na których wystąpiło podrażnienie, wystarczy przetrzeć wacikiem nasączonym
olejkiem. To pomoże złagodzić podrażnienie. Eksperci uważają, że to absolutnie bezpieczne dla niepokaźnego dziecka.

Wykorzystanie olejku z glistnika

Olej z glistnika ma działanie przeciwbakteryjne, przeciwzapalne, przeciwbólowe, gojące i przeciwalergiczne. Eksperci zalecają
wykorzystywanie tego środka przy wielu schorzeniach skóry. Na przykład, olejek z glistnika idealnie radzi sobie z łuszczycą,
odciskami, pomaga przy gruźlicy skóry i innych patologiach. Oprócz wyżej wymienionych zasług olejek ten jest
zastosowaneczny w przypadku trądziku, czyraczności, egzemy drobnoustrojów, łojotoku. Olejek pomaga nawet w takich
przypadkach, w których mikroflora jest już niepodatna na antybiotyki. Korzystne wyniki uzyskano w leczeniu polipów i
brodawczaka. Jeśli cierpisz na swędzące zapalenie skóry, to leczniczy olejek z glistnika przyjdzie Ci na ratunek, złagodzi świąd
i uczucie dyskomfortu. Glistnik ma prawidłowe właściwości przeciwgrzybicze i przeciwwirusowe. Dlatego również można i
trzeba stosować go w leczeniu brodawek, opryszczki, liszai wielopostaciowych. Specjaliści wykorzystują ten olejek nawet w
stomatologii i ginekologii.

Sposób wykorzystywania: Preparat należy nanosić plastikową pałeczką lub zapałką (powierzchnia czubka pałeczki powinna
być mniejsza od wielkości obszaru dotkniętego schorzeniem skórnym). Jeśli powierzchnia brodawczaka albo brodawki jest
pokaźnie obszerniejsza – owinąć koniec plastikowej pałeczki watą.
 

CZAS TRWANIA ZABIEGU: na twarzy i szyi – 7-10 min, na ciele – 10-12 min. W dodatku nawilżać pałeczkę po wyschnięciu.

BRODAWCZAKI I SUCHE MODZELE: przykładać 2 razy dziennie przez 2-10 dni. Podczas zabiegu możliwe jest wydzielanie się
posoki.

BRODAWKI: przykładać 1 raz dziennie przez 2-3 dni. Przed każdym zabiegiem rozgrzewać je gorącą parą wodną i subtelnie
usuwać zrogowaciałą skórę.

stosowanie w trakcie ciąży i karmienia piersią: Nie zaleca się użytkowania w czasie ciąży i w okresie laktacji.

Warunki przechowywania: Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w ciemnym niedostępnym dla dzieci miejscu.

Przeciwwskazania i środki ostrożności: Nadwrażliwość. Preparat ma ostry aromat. Nie wolno dopuścić do przedostania się
preparatu do oczu i na błony śluzowe!

Tylko do użytkowania zewnętrznego

elementy INCI: Chelidonium Majus Extract
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Status artykułu: kosmetyk

Kraj pochodzenia: Federacja Rosyjska
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